

        

        
            

            
                






                
	English
	Deutsch





	Mapa stránek
	Kontakty

[image: I]


                    



                      
                                     

            



            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                

                	Úvod
	Aktuality
                        
                    
	
                        Městský úřad
                        		Ceníky
	Czech Point
	Datová schránka
	Elektronická podatelna
	Formuláře online
	GDPR
	Nálezy, odchycení psi
	Odbory
	Odkazy na úřady

	Organizační struktura
	Potřebuji si zařídit - Životní situace
	Povinně zveřejňované informace
	Rezervační systém
	Transparentní účty
	Volby
	Volná pracovní místa
	Úřední deska
	 




                    
	Město a samospráva
                        		Důležité dokumenty města
	Dotační programy města
	DSO Český Brod - Doubravčice
	Komise rady města
	Městské lesy
	Mapové služby GIS
	Místní části
	Přehled smluv
	Příspěvkové organizace

	Projekty města
	Právní předpisy města
	Rada města
	Rozpočet
	Technické služby
	Výbory zastupitelstva města
	Výroční zprávy města
	Zastupitelstvo města
	 




                    
	Život v Brodě
                        		Českobrodský zpravodaj
	Školství a volný čas
	Bezpečnost
	Diskusní fórum
	Informační centrum
	Kalendář akcí
	Ocenění udělovaná městem

	Parkování online
	Sociální služby
	Sport
	Symboly a logo města
	Zdravotnictví
	Zdravé město a MA21
	 




                    


            





  
	POZVÁNKA

[image: POZVÁNKA]





  
  

Rychlá navigace

	CzechPoint
	Formuláře online
	Kontakty
	Potřebuji si na úřadě zařídit - Životní situace
	Parkování online
	Přehled smluv
	Rozklikávací rozpočet
	Rezervační systém
	Sbírka právních předpisů
	Úřední deska
	Odkazy na úřady
	Povinná publicita - projekty
	Povinně zveřejňované informace
	Mapové služby GIS
	Stav vyhotovení řidič. průkazů
	Ceníky a sazebníky
	Digitální povodňový plán
	Územní plán
	GDPR
	Veřejné zakázky
	Zasílání důležitých informací
	Ztráty a nálezy






	Portál občana
	Diskusní forum
	Českobrodský zpravodaj
	Mapa města






[image: I]











[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]

[image: Odstávky a havárie dodávek vody]



[image: Brod 2032]



[image: Městské lesy]



[image: Ekocentrum Vrátkov]



[image: Broďáci brodu]



[image: Fotografická soutěž Brody v Brodě]





[image: Nabídky práce v regionu]



[image: Oblastní školní poradenské centrum]





[image: Zlatý pruh Polabí]



[image: Pošembeří]



[image: TOPlist]
 







  


Základní kontakty

Město Český Brod

náměstí Husovo 70
282 01 Český Brod
IČO: 00235334
DIČ: CZ00235334
Banka: 9294910237/0100

Telefon: 321 612 111
Dat. schr.: jgqbsve
E-mail:
cesbrod@cesbrod.cz
E-podatelna:
epodatelna@cesbrod.cz

Budova 1
náměstí Husovo 70
mapa I kontakty

Budova 2
nám. Arnošta z Pardubic 56
mapa I kontakty

Úřední hodiny:
pondělí 
8:00 -11:00, 12:00 -17:00
úterý
8:00 -11:00 (výhradně pro předem objednané)
středa
8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00
čtvrtek
8:00 -11:00 (výhradně pro předem objednané)

Pokladní hodiny a úřední hodiny podatelny, Czech POINT, vidimace a legalizace:
pondělí, středa 
8:00 -11:00, 12:00 -17:00
úterý, čtvrtek
8:00 -11:00, 12:00 -14:30
pátek 
8:00 - 11:00, 12:00 -13:00 
E-mailový formulář





	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Videogalerie









Newsletter



   

 
   V souladu s novým evropským nařízením o ochraně osobních údajů si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů.

Tento souhlas udělujete Městu Český Brod, IČO: 00235334, se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod dle níže uvedených podmínek.

Údaje, které budeme na základě uděleného souhlasu zpracovávat, zahrnují Vaši e-mailovou adresu. Účelem zpracování výše uvedených osobních údajů je zasílání sdělení formou newsletteru města Český Brod. Váš souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. Souhlas zůstává v platnosti po dobu 5 let od jeho udělení nebo do doby, dokud jej neodvoláte.

Podrobné informace o zpracování osobních údajů i o Vašich právech jsou uvedeny zde.

Chcete-li využívat těchto našich služeb, potvrďte prosím svůj souhlas se zpracováním osobních údajů.


 

Odebírané oblasti:

  Městské akce
 Veřejné zakázky
 Dopravní uzavírky
 Jednání Zastupitelstva
 Veřejná projednání
 Odstávky elektřiny, plynu a vody


 
 
 
  Souhlasím se zpracováním osobních údajů

 
 


 













  
  Nejdůležitější zprávy

  9. zasedání zastupitelstva města 
[image: 9. zasedání zastupitelstva města ]Starosta města si Vás dovoluje pozvat na 9. zasedání Zastupitelstva města Český Brod, které se uskuteční v pondělí 15. dubna od 18:00 hodin v obřadní síni českobrodské radnice. Zasedání můžete sledovat v přímém přenosu online na našem YouTube kanálu ZDE. Navržený program naleznete ZDE.
08. 04. 2024 Aktuality
Chemické čištění chodníků
[image: Chemické čištění chodníků]Tento týden bude probíhat chemické čištění chodníků. Jejich odplevelení zajistí externí firma na základě požadavku technických služeb. Zdravotně nezávadný herbicid bude aplikován pouze postřikovačem s možností kontroly plochy aplikace. Aplikace bude provedena pouze na chodníky a komunikace a nebude zasahovat do trávníků a okrasných záhonků. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti o vaše domácí mazlíčky a děti.
08. 04. 2024 Aktuality
Mimořádná situace na veřejném vodovodu
[image: Mimořádná situace na veřejném vodovodu]Během spouštění nových vodovodních zdrojů pitné vody došlo k neočekávaným technickým potížím a tím ke zvíření sedimentů oxidů železa ve vodovodním řadu a výskytu zákalu v pitné vodě v části města. Mírný zákal by neměl představovat akutní zdravotní riziko. V případě výskytu výrazného zákalu, či zápachu (což nepředpokládáme) doporučujeme z důvodu předběžné opatrnosti nepoužívat pitnou vodu k přímé spotřebě. Na nápravě situace se aktuálně pracuje a dále dle potřeby bude také probíhat odkalování vodovodního řadu. Společnost 1.SčV se Vám omlouvá za způsobené potíže a děkuje za trpělivost a pochopení.
04. 04. 2024 Aktuality
Dopravní uzavírka
[image: Dopravní uzavírka]Z důvodu provedení přeložky kabelového vedení ČEZ bude od 2. 4. do 3. 4.  uzavřena ulice Žižkova. Autobusová zastávka Český Brod nemocnice bude po dobu uzavírky komunikace přesunuta do ulice Bedřicha Smetany k č.p. 822. Následně bude od 8. 4. do 9. 4. uzavřena ulice Na Louži. Od 2. 4. do 10. 5. bude na etapy dle prováděných prací uzavřen střídavě chodník na levé a na pravé straně ulice Žižkova. Bližší informace ZDE a MAPA.
02. 04. 2024 Aktuality
Nový ceník palivového dřeva
[image: Nový ceník palivového dřeva]Aktualizovali jsme ceník palivového dřeva z městských lesů.
02. 04. 2024 Aktuality
Změna v úředních hodinách pokladny
[image: Změna v úředních hodinách pokladny]V pátek 5. dubna budou úřední hodiny pokladny, Czech POINT z důvodu školení pouze do 8:50. Děkujeme za pochopení.
02. 04. 2024 Aktuality
Pronájem nebytových prostor
[image: Pronájem nebytových prostor]Vyhlásili jsme záměr na pronájem prostor v přízemí domu na náměstí Arnošta z Pardubic č.p. 12. Nabídky můžete podávat obálkovou metodou za stanovených podmínek do 23. dubna. Více informací naleznete ZDE.
27. 03. 2024 Aktuality
Poptávkové řízení na sekání trávy
[image: Poptávkové řízení na sekání trávy]Zajištění seče travnatých ploch na pozemcích v majetku města v lokalitách Český Brod, Štolmíř a Liblice v roce 2024 - 2026. Více informací naleznete ZDE.
26. 03. 2024 Aktuality
8. schůze rady města
[image: 8. schůze rady města]Souhrn z 8. schůze rady města, která se konala ve středu 20. března 2024 od 17:30 hod v kanceláři starosty, nám. Husovo 70, naleznete ZDE.
25. 03. 2024 Aktuality
Pronájem nebytových prostor
[image: Pronájem nebytových prostor]Vypsali jsme záměr na pronájem nebytových prostor v přízemí domu na náměstí Arnošta z Pardubic č.p. 25. Více informací naleznete na úřední desce ZDE.
22. 03. 2024 Aktuality

  další aktuality

  

  




            
                
                   
                    	Kontakty
	Mapa stránek
	Městský úřad
	Aktuality
	Úřední deska


                

                
                   
                    	Informační centrum
	Kulturní dům Svět
	Sociální služby




        
 
                    
                    	Bezpečnost
	Sport
	Školství a volný čas
	Zdravotnictví






        
               
                    	MěÚ: 321 612 111
	Starosta: 321 612 112
	Městská policie: 736 675 756
	Krizový manažer: 605 305 104
	Pověřenec GDPR: 227 031 495
	Informační centrum: 321 612 219


                

            


            
                Copyright © Město Český Brod, 2005-2024 | Přístupnost | GDPR | Kontakty | Mobilní verze | Administrace | vývoj MyWebdesign.cz
            

        





[image: Cesbrod]









[image: TOPlist]










